Hydraulika / SMC pohony s vedením
C(D)QM KOMPAKTNÍ VÁLEC S VEDENÍM - Průměry 40 až
100, zdvihy 5-100 mm, kluzné vedení
Kód produktu: 74155
Výrobce: SMC
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Použití produktu: Automaty, pneumatické pohony pro automatizaci
Vlastnosti: Max. rychlost pístu 300 mm/s
Zkrácená poznámka: TL*N-Teoretická síla válce v tlaku (vysuv uveden při 0.5 MPa).
Norma výrobku: RoHs
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Průměry pístu: 40, 50, 63, 80, 100 mm. Zdvihy: 5 až 100 mm (v závislosti na průměru pístu). 4 krát vyšší odolnost vůči bočním silám
než řada CQ2K. Tolerance pootočení: 0,2 mm a méně. Standardní dodávky bez snímače polohy.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
DN
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CDQMB20-50
10 bar
CQM
50 mm
0,527 kg
20 mm
M5x0,8
ks
2 853,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDQMB40TF-40
10 bar
CQM
40 mm
0,527 kg
40 mm
1/8"
ks
4 124,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDQMB40TF-80
10 bar
CQM
80 mm
0,839 kg
40 mm
1/8"
ks
4 794,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDQMB50TF-25
10 bar
CQM
25 mm
0,738 kg
50 mm
1/4"
ks
4 592,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDQMB50TF-45
10 bar
CQM
45 mm
0,898 kg
50 mm
1/4"
ks
4 948,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDQMB63TF-50
10 bar
CQM
50 mm
1,303 kg
63 mm
1/4"
ks
7 601,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0